



## Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 15.02.2024r.

Znak: ZP.26.2.8.2024.1

### **Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zapytania ofertowego pn. "Dostawa szaf i foteli dla ZZOZ w Wadowicach"**

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawcy dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa szaf i foteli dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.8.2024 i udziela następujących odpowiedzi oraz modyfikuje treść zapytania ofertowego:

**Pytanie 1** Pakiet 1 Czy dostawa obejmuje wniesienie? Jeśli tak to jakie kondygnacje? Czy możemy zaproponować nasze szafy o wymiarach Szafy BHP: wysokość z nóżkami - 1900 mm ? Czy mogą być metalowe drążki ?

**Odpowiedź:** Dostawa obejmuje wniesienie od parteru do 5 piętra z możliwością skorzystania z windy. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szaf BHP: wysokość z nóżkami - 1900 mm z metalowym drążkiem.

**Pytanie 2** Czy miejsce dostawy dostępne jest dla ciągnika siodłowego z naczepą o masie całkowitej do 40 ton, długość 17 m, szerokość 2.7 m, wysokość 4m ?

**Odpowiedź: Tak.**

Ponadto informuję o modyfikacji Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy”. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej informacji. Wszystkie zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono.

Jednocześnie informuję, iż umowa na Pakiet nr 2 zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę należy przesłać **do dnia 21.02.2024r. do godziny 10.00** za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

Proszę o **niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma**.

*Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach  
ds. Infrastruktury i Logistyki*

**mgr inż. Tomasz Matera**

**Otrzymują:**

<https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x Wykonawcy (e-mail)

1 x a/a.